Câmara Municipal de Nova Guataporanga
CNPJ 53.307.112/0001-56

Rua Brasil, nº 350 - Fone: (18) 3856.1231 - Cep. 17950-000
Email: secret aria@cmnovaguataporanga. sp. gov. br

MOÇÃO DE APLAUSOS

Em sessão da Câmara Municipal realizada no dia 14/04/2025, o vereador
Durvalino fez uma moção de aplausos aos atletas do sub 15 do Catanduva FC,
Pedro Bianchini !Câmara, Miguel Bianchini Câmara, filhos da Laisa, agente de

endemias da Ecoden e Matheus Silva Lopes Brovini, filho da Kelly,

coordenadora do Recriaiie e o atleta do sub 17 do Tanabi SAF Victor Hugo
Crisci Oliveira, neto do Vereador Dorva.

Esses atletas irão representar suas equipes na disputa do Campeonato Paulista
em suas respectivas categorias, levando o nome da nossa querida cidade por

onde eles passarem.

Dessa forma, gostaria que todos os nobres vereadores assinassem a moção,
demonstrando o comprometimento e incentivo dessa casa com o esporte e com
qualquer outra demanda do nosso município.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2025.

Durvalino Aparecido Coutinho Crisci

Elenice Costa Viana

Fábio Bueno da Silva
Gilvan Alves dos Santos

Manoel Prates de Mattos

Marcos Rogério Jacobs
Odair Augusto Coelho
Pedro Prudente de Oliveira
V aldeci Nascimento